
 

Hei Jäsen, 

Kesäinen tervehdys Kuopion Seudun Hengitysyhdistyksen jäsenille.  Uuden hallituksen 

ensimmäinen kevät on mennyt perehtyessä yhdistyksen laajaan toimintaan ja toiminta-

alueeseen. Monella paikkakunnalla on jatkuneet tutut liikuntaryhmät ja harrastekerhot kuten 

ennenkin. Osassa toimikuntia on myös muutoksen tuulet virinneet ”kaikella on aikansa”. 

Tahdommekin täältä hallituksesta kiittää toimikunnissa jäsenten hyväksi tehdystä 

vapaaehtoistyöstä.  Vapaaehtoisia tarvitaan aina, nyt ja tulevaisuudessa. Olisiko sinulla 

mielenkiintoa tulla mukaan vapaaehtoisporukkaan omalla paikkakunnallasi? Tarvitsemme 

mukaan uusia vapaaehtoisia jokaiselle paikkakunnalle, ensi vuonna vietämme yhdistyksen 80- v 

juhlavuotta. 

Mikäli sinulla tulee hyviä ideoita juhlavuoden ajalle jäsenten iloksi, voit lähettää niitä 

sähköpostilla joko minulle eeva-riitta.koponen@hengitysyhdistys.fi tai yhdistyksen toimistolle 

kuopionseutu@hengitysyhdistys.fi. Syyskauden alussa aloitamme juhlavuoden tapahtumien 

ideoinnin ja suunnitelmat. Tehdään juhlavuodesta meidän näköisemme, yhteinen ja jäseniä 

osallistava. 

Toimistolta on kyselty Jäsenpäivästä ja Hengähdys-jäsenlehdestä. Viime syksyn Syyskokous 

hyväksyi edellisen hallituksen esityksen mukaiset muutokset tälle vuodelle, siksipä tänä vuonna 

ei ole määrärahoja järjestää toivottua Jäsenpäivää eikä myöskään julkaista syksyllä yhdistyksen 

omaa Hengähdys-jäsenlehteä. Mutta toivotaan että juhlavuonna 2027 saamme toteuttaa 

molemmat. 

Yhdistyksen Kevätkokous pidettiin 16.4. 26 ja siellä sääntömääräisten asioiden lisäksi päätettiin, 

että myymme yhdistyksen ja Hengitysliiton yhdessä omistaman Kiinteistöosakeyhtiö 

Puijonkartanon Julkulasta. Tämä kauppa toteutuu alkukesällä. Kauppaan liittyen pidetään 

ylimääräinen yhdistyksen kokous 16.6. klo 18 Viestikatu 3, Kuopio. Kokouksessa päätetään KOY 

Puijonkartanon kaupasta saatujen varojen käyttämisestä. Tervetuloa mukaan päättämään. 

Kesän aikana toimikunnat ja niiden vapaaehtoiset lomailevat ja säännöllinen toiminta on tauolla. 

Muutamat toimikunnat järjestävät kesäteatteriretkiä, ja toivomme että osallistutte näihin 

mukaviin virkistysretkiin. Toimikuntien virkistysmäärärahoja nipistettiin Syyskokouksen 

päätöksessä kahteen kertaan vuodessa. Joten jos omalla paikkakunnalla aiemmin oli paljon 

yhdistyksen tukemia kulttuurimenoja, ovat ne tänä vuonna vähentyneet kahteen kertaan.  

Syyskausi alkaa monella paikkakunnalla syyskuun aikana, voit seurata toimintakauden alkua 

yhdistyksen kotisivuilta  https://www.hengitysyhdistys.fi/kuopionseutu/ Kutsukaa rohkeasti 

myös tuttavianne mukaan yhdistyksen toimintaan ja jäseneksi. 

Toivotan kaikille jäsenille koko hallituksen puolesta aurinkoista ja virkistävää kesää! 

 

Ystävällisin terveisin, Eetta 

Eeva-Riitta Koponen, puheenjohtaja 
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